

**NOMBRE DE LA EMPRESA: RICARDO ANTONIO MONTENEGRO CHEVEZ (NIT 1123-291247-001-4)**

**UNIDAD SOLICITANTE: PROYECTOS SOCIALES Y CONVENIOS**

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
			SUMINISTRO DE MATERIALES PARA SER UTILIZADOS EN EL PROYECTO DE BORDADO Y MANUALIDADES EN FIELTRO, A DESARROLLAR POR EL COMITÉ DE PROYECCIÓN SOCIAL EN EL DEPARTAMENTO Y MUNICIPIO DE USULUTÁN", según el siguiente detalle.		
1	4	Rollos	Listón de satín baby de 100 yardas en los colores: 1 verde claro, 1 naranja, 1 amarillo y 1 rojo.	\$ 3.23	\$ 12.92
2	4	Rollos	Listón satín de ½ pulgada, de 100 yardas, en los colores: 1 rosado, 1 celeste, 1 verde y 1 morado.	2.58	10.32
3	3	Rollos	Listón de satín de ¼ pulgada, de 100 yardas, en los colores: 1 amarillo, 1 fucsia y 1 verde.	1.45	4.35
4	4	Rollos	Listón de organza de ½ pulgada, de 100 yardas: en los colores: 1 amarillo, 1 naranja, 1 rojo y 1 morado.	1.70	6.80
5	30	Unidad	Aro para bordar o bastidores de madera medianos.	1.55	46.50
6	3	Paquete	Paquetes de agujas capotera #20.	1.44	4.32
7	8	Bollos	Hilo grande, 100% de algodón mercerizado, en los colores: 1 celeste, 1 blanco, 1 negro, 1 amarillo, 1 verde claro, 1 fucsia, 1 rojo y 1 café.	5.65	45.20
8	20	Bolsas	Argollas grandes para llaveros (120 unidades en total).	0.60	12.00
9	100	Yardas	Cola de ratón, en colores varios.	0.06	6.00
10	25	Yardas	Tela súper lino, en color blanco.	1.50	37.50
11	30	Yardas	Manta cruda.	2.32	69.60
12	6	Yardas	Fieltro en los colores: 1 blanco, 1 rosado, 1 gris, 1 naranja, 1 verde y 1 celeste).	2.00	12.00
13	5	Bolsas	Fibra poliéster sintética (2 libras cada bolsa).	3.06	15.30
14	3	Cajas	Alfileres normal	0.85	2.55
15	30	Unidad	Toallas de mano de 60 cms. De largo x 37 cms. de ancho, en los colores: 6 rosado, 6 verde claro, 6 celeste, 6 rojo y 6 amarillo.	1.83	54.90
16	25	Pliegos	Papel kraft del grueso.	0.15	3.75
17	2	Bolsas	Mostacilla en los colores: 1 negra y 1 amarilla.	0.68	1.36
18	2	Paquetes	Agujas de coser a mano.	0.57	1.14
			<p>Tiempo de entrega: Inmediata, después de recibida la orden de compra.</p> <p>Lugar de entrega: 6ª Calle Poniente No 9, media cuadra al poniente del Centro Escolar Basilio Blandón, Usulután.</p> <p>Administradora de la orden de compra: Sonia Marlene Navarrete Ortega, Encargada de Agencia de La Caja, en el departamento de Usulután.</p> <p><b>**SON TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS 61/100 DOLARES ****</b></p>		<b>\$ 346.51</b>

**FORMA DE PAGO: DE CONTADO, CONTRA ENTREGA**

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo de impuesto de la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Realizado  
UACI




ADJUDICADO  
Gerente




Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva # 156, Col. Médica, Edificio de Caja Mutual, San Salvador, Tel. 2132-4131

